coessentialis ejus Verbum, per quod aeva fecit, quod in consummatione temporum in abolitionem peccati apparuit in carne, quam e sancta Maria virgine susceperat, quod crucifixum, mortuum et sepultum est et resurrexit tertia die, sedetque ad dextram patris, ac denuo venturum est in tempore futuro, judicare vivos et mortuos; et in Spiritum sanctum, Patri ejusque Verbo coessentialem; credo in resurrectionem quoque animae et corporis, sicut apostolus ait: Seminatur corpus naturale, suscitatur corpus spirituale; et rursus: Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptibilitatem. Post haec Macarius haeretico: Vides, inquit, quid dicat. Is vero respondet: Mihi quidem e verbis noli fidem asferre, sed eamus ad sepulchra: si unum ex ibi jacentibus suscitaveris, sciam vos bene sentire, ipse ego animam sine corpore afferam. Sanctus vero Macarius ad episcopum conversus: Multum, inquit, nefas sane, Deum tentare, neque dignaturum esse eum propter unum daemonicum ²⁷⁶ tantum facere signum confido. Respondet episcopus: Minime, pater; verumtamen propter totam vicinitatem. Tunc abierunt ad sepulchra. Incipit Hieracita invocare daemonem, sed minime potuit animam evocare tenuem et nudam. Quum igitur nihil effecisset—ipsi enim repugnabat spiritus sanctus,—iis: Propter incredulitatem, inquit, vestram non possum animam evocare. Statim Macarius indignatus genua flectit, nihil vero promisit, et quum unam horam in oratione perseverasset, in conspectu omnium surrexit et sepulchro palma pulsato—baculi enim, quibus monachi illius regionis utuntur, rami palmarum sunt—hominem suscitavit non in terra defossum, nuper mortuum, sed ex antiquis aliquem. Tum Hieracita vocato: Quaere, inquit, ex hoc, num suscitetur corpus. Qui tanto signo exanimatus, postquam daemion ab eo discessit, ad pedes sancti provolutus est cum cuncto populo. Quum vero eum occidere quaerent, Macarius eos prohibuit, atque in eremum eum abduxit. Suscitatus autem interrogatus, num Christum profiteretur, dixisse fertur, se ne audivisse quidem de eo in vita sua. Pharaonis enim regis tempore se obiisse dixit, ideoque ante adventum Christi vixit. Quem quum baptizasset Macarius, secum habuit tres annos, quibus elapsis veram ille dormitionem dormivit, ita, ut ei aptetur verbum Domini: Neque hic peccavit, neque parentes ejus, sed ut reveletur gloria Dei. Interrogavit autem episcopus sanctum Macarium, an non gloria in cor ejus ascenderit, tam multis ante eum procumbentibus ob tantum signum. Cui respondet: Cujus cor otium habet gloriam